
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26853639
DIČ: CZ26853639

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

VZ220601

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 7.etapa

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

8 122 174,92

Výše daněZáklad daněSazba daně

1 705 656,7321,00% 8 122 174,92

9 827 831,65CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ220601

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Soupis

VON

1

2 1 380 601,29 1 670 527,56ZTI - 7.etapa

5 242 283,64
Stavební  úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek- 

7.etapa
6 343 163,20

3 ÚT + VZT - 7.etapa

1 263 875,51ELEKTRO - 7.etapa 1 529 289,374

112-2022.2 D.1.4.3 - Silnoproudé instalace

33 490,29VRN 40 523,25Vedlejší rozpočtové náklady

1 263 875,51 1 529 289,37

244 328,27201 924,19

9 827 831,658 122 174,92

2. 6. 2022

 

 

Cena bez DPH [CZK]Kód Popis Cena s DPH [CZK]

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 7.etapa

Strana 2 z 2


